
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002458

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
San Gregorio di Catania 130mq
€ 1.500,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
2
2
1
1

1
0
1
0
2
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002458

Appartamento a
San Gregorio di Catania 130mq
€ 1.500,00

SicilProperty, agenzia immobiliare Catania, propone in locazione nel comune di San Gregorio Di Catania,

zona Carrubbazza, esclusivo appartamento di nuova costruzione di 130mq circa piu' area

esterna/giardino distribuita sui due lati dell'immobile. 

L'immobile possiede rifiniture ad alto standard qualitativo ed offre la possibilità di arredamento incluso

nel canone, attualmente l'appartamento è corredato di cucina nuova completa di elettrodomestici.  

L'immobile è composto da un ampio ingresso living/cucina, una camera matrimoniale, una camera uso

singola, servizio, lavanderia, giardino. 

Termoautonomo, climatizzato, rifinito, nuova costruzione, persiane elettriche interamente arredato.

Richieste massime referenze. 

Canone di locazione euro 1.500,00 comprensivo di arredo. 

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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